
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

20 липня 2016 року м. Кривий Ріг № 304

⌐                                                   ¬
Про здійснення приватизації
державного житлового фонду

Розглянувши заяви громадян щодо оформлення та видачі свідоцтва на
право власності на житло, що належить до комунальної власності міста,
керуючись Законом України «Про приватизацію державного житлового
фонду», рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від
20 листопада  2013 року № 414 «Про створення органу приватизації житла, у
тому числі кімнат у гуртожитках, що належать до комунальної власності міста,
розташованих на території Саксаганського району м. Кривого Рогу» зі змінами,
рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Передати у власність громадян житлові приміщення за адресами:
1.1 бульв. Вечірній, буд. 3, кв. 132, загальною площею 63,0 кв. метрів, на

праві приватної спільної часткової власності, власники: *** (1/3 частини), ***
(1/3 частини), *** (1/3 частини), уповноваженим власником квартири визнати
***. Відновна вартість квартири на момент приватизації – 11,02 грн.;

1.2 мкр. Гірницький, буд. 7, кв. 80, загальною площею 62,9  кв. метрів, на
праві приватної  власності, власник: ***, яку визнати уповноваженим власником
квартири, затвердити розмір доплати за надлишкову площу квартири – 5,58 грн.
Відновна вартість квартири на момент приватизації – 11,0 грн.;

1.3 мкр. Гірницький, буд. 47, кв. 65, загальною площею 64,3 кв. метрів, на
праві приватної спільної часткової власності, власники: *** (1/2 частини), ***
(1/2 частини), уповноваженим власником квартири визнати ***, затвердити
розмір доплати за надлишкову площу – 2,15 грн. Відновна вартість квартири на
момент приватизації – 11,25 грн.;

1.4 мкр. Гірницький, буд. 50, кв. 56, загальною площею 63,5 кв. метрів, на
праві приватної спільної часткової власності, власники: *** (1/3 частини), ***
(1/3 частини), *** (1/3 частини), уповноваженим власником квартири визнати
***. Відновна вартість квартири на момент приватизації – 11,11 грн.;



2
1.5 мкр. Сонячний, буд. 34, кв. 76, загальною площею 65,2 кв. метрів,

на праві приватної спільної часткової власності, власники: *** (1/5 частини),
*** (1/5 частини), *** (1/5 частини), *** (1/5 частини), *** (1/5 частини),
уповноваженим власником квартири визнати ***. Відновна вартість квартири
на момент приватизації – 11,41 грн.;

1.6 просп. 200-річчя Кривого Рогу, буд. 34, кв. 50, загальною площею
44,77 кв. метрів, на праві приватної  власності, власник: ***, яку визнати
уповноваженим власником квартири, затвердити розмір доплати за надлишкову
площу квартири – 2,4 грн. Відновна вартість квартири на момент приватизації –
7,83 грн.;

1.7 просп. Миру, буд. 7, кв. 280, загальною площею 69,46 кв. метрів, на
праві приватної спільної часткової власності, власники: *** (1/4 частини), ***
(1/4 частини), *** (1/4 частини), *** (1/4 частини), уповноваженим власником
квартири визнати ***. Відновна вартість квартири на момент приватизації –
12,15 грн.;

1.8 вул. Генерала Радієвського, буд. 5, кв. 67 (наймач 2), загальною
площею 45,74 кв. метрів, на праві приватної  власності, власник: *** (7/10
частини), якого визнати уповноваженим власником квартири, затвердити розмір
доплати за надлишкову площу квартири – 2,57 грн. Відновна вартість квартири
на момент приватизації – 8,0 грн.;

1.9 вул. Житомирська, буд. 29, кв. 7, загальною площею 50,7 кв. метрів, на
праві приватної спільної часткової власності, власники: *** (1/2 частини), ***
(1/2 частини), уповноваженим власником квартири визнати ***, затвердити
розмір доплати за надлишкову площу - 5,13 грн. Відновна вартість квартири на
момент приватизації – 8,87 грн.;

1.10 вул. Кустанайська, буд. 6, кв. 80, загальною площею 66,8 кв. метрів,
на праві приватної спільної часткової власності, власники: *** (1/4 частини),
*** (1/4 частини), *** (1/4 частини), *** (1/4 частини), уповноваженим
власником квартири визнати ***. Відновна вартість квартири на момент
приватизації – 11,69 грн.;

1.11 вул. Катеринівська, буд. 3, кв. 92, загальною площею 58,1 кв. метрів,
на праві приватної спільної часткової власності, власники: *** (1/2 частини),
*** (1/2 частини), уповноваженим власником квартири визнати ***, затвердити
розмір доплати за надлишкову площу - 1,06 грн. Відновна вартість квартири на
момент приватизації – 10,16 грн.;

1.12 вул. Павла Глазового, буд. 6-А, кв. 29, загальною площею 67,2 кв.
метрів, на праві приватної спільної часткової власності, власники: *** (1/4
частини), *** (1/4 частини), *** (1/4 частини), *** (1/4 частини),
уповноваженим власником квартири визнати ***. Відновна вартість квартири
на момент приватизації – 11,76 грн.;

1.13 вул. Павла Глазового, буд. 20, кв. 55 (наймач 1), загальною площею
84,7 кв. метрів, на праві приватної  власності, власник: *** (7/20 частини), яку



3
визнати уповноваженим власником квартири, затвердити розмір доплати за
надлишкову площу квартири – 3,89 грн. Відновна вартість квартири на момент
приватизації – 14,82 грн.;

1.14 вул. Покровська, буд. 18, кв. 113, загальною площею 20,8 кв. метрів,
на праві приватної  власності, власник: ***, якого визнати уповноваженим
власником квартири. Відновна вартість квартири на момент приватизації – 3,64
грн.;

1.15 вул. Покровська, буд. 38, кв. 40, загальною площею 66,3 кв. метрів,
на праві приватної спільної часткової власності, власники: *** (1/3 частини).
*** (1/3 частини), *** (1/3 частини), уповноваженим власником квартири
визнати ***. Відновна вартість квартири на момент приватизації – 11,6 грн.;

1.16 вул. Співдружності, буд. 12, кв. 90, загальною площею 47,6 кв.
метрів, на праві приватної спільної часткової власності, власники: *** (1/2
частини), *** (1/2 частини), уповноваженим власником квартири визнати
Молчанову Валентину Василівну. Відновна вартість квартири на момент
приватизації – 8,33 грн.;

1.17 вул. Співдружності, буд. 70, кв. 29, загальною площею 69,4 кв.
метрів, на праві приватної спільної часткової власності, власники: *** (1/5
частини), *** (1/5 частини), *** (1/5 частини), *** (1/5 частини), *** (1/5
частини), уповноваженим власником квартири визнати. Відновна вартість
квартири на момент приватизації – 12,14 грн.;

1.18 вул. Тесленка, буд. 18, кв. 56, загальною площею 45,6 кв. метрів, на
праві приватної  власності, власник: ***, яку визнати уповноваженим власником
квартири, затвердити розмір доплати за надлишкову площу квартири – 2,55 грн.
Відновна вартість квартири на момент приватизації – 7,98 грн.;

1.19 вул. Тесленка, буд. 25, кв. 62, загальною площею 43,1 кв. метрів, на
праві приватної спільної часткової власності, власники: *** (1/2 частини), ***
(1/2 частини), уповноваженим власником квартири визнати ***. Відновна
вартість квартири на момент приватизації – 7,54 грн.;

1.20 вул. Княгині Ольги,  буд. 2-А, кв. 1, загальною  площею  70,0  кв. мет-
рів, на  праві  приватної  спільної  часткової  власності,  власники: *** (1/3
частини), *** (1/3 частини), *** (1/3 частини), уповноваженим власником
квартири визнати ***. Відновна вартість квартири на момент приватизації –
12,25 грн.;

1.21 вул. Княгині Ольги, буд. 2-А, кв. 4, загальною площею 71,4 кв.
метрів, на праві приватної спільної часткової власності, власники: *** (1/4
частини), *** (1/4 частини), *** (1/4 частини), *** (1/4 частини),
уповноваженим власником квартири визнати ***. Відновна вартість квартири
на момент приватизації – 12,49 грн.;

1.22 вул. Ярослава Мудрого, буд. 64, кв. 29, загальною площею 57,0 кв.
метрів, на праві приватної спільної часткової власності, власники: *** (1/2
частини), *** (1/2 частини), уповноваженим власником квартири визнати ***,



4
затвердити розмір доплати за надлишкову площу – 0,87 грн.
Відновна вартість квартири на момент приватизації – 9,97 грн.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-
комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

В. о. голови районної у місті ради -
заступник голови районної у місті ради І. Криворотній


